АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2019                                              № 22                                  с.Вострово

Об утверждении схемы традиционных мест выпаса частного скота на территории муниципального образования Востровский сельсовет

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обеспечения удовлетворительного санитарно-эпидемиологического состояния территории муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить маршрут прогона частного скота на территории муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края (приложение №1).

2. Утвердить специально отведенные места выпаса частного скота на территории муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края (приложение №2).

3. Утвердить схемы традиционных мест выпаса и прогона частного скота на территории муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края (приложение №3,4).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Востровского сельсовета                                                В.В. Дереганов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации Востровского сельсовета  Волчихинского района  Алтайского края от  14.11.2019 № 22

Маршруты прогона
	№ п/п
	Место сбора
	Маршрут прогона
	Наименование улицы, на которой владельцы держат скот

	1. с. Вострово

Пастбище № 1
	ул. Горького

В начале

ул. Трусова
	 по ул. Горького

 по ул. Молодёжная,

 по ул. Строителей,

по ул. Кривчуна

по ул. Трусова

на пастбище
	ул. Горького

ул. Молодёжная,

ул. Строителей,

ул. Кривчуна

ул.Карла-Маркса

ул.Советская

 ул.Трусова

	с. Вострово

Пастбище № 2
	ул. Кривчуна
	 по ул. Кривчуна,

по ул.Титова,

по ул.Трусова

на пастбище
	ул. Горького

ул. Кривчуна,

ул.Титова,

ул.Трусова

ул.Карла-Маркса

	2. с.Приборовое
	В конце ул.Мамонтова, ул.Молодёжная
	по ул. Мамонтова,

по ул.Молодёжная,

по ул.Партизанская

на пастбище
	 ул. Мамонтова,

 ул. Молодёжная,

 ул. Партизанская

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации Востровского сельсовета  Волчихинского района  Алтайского края от  14.11.2019 № 22

Специально отведенные места

выпаса частного скота на территории муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края
Село Вострово

Волчихинского района Алтайского края

1. Пастбище № 1 расположено:
а) примерно в 0,5 км на юго-запад от с.Вострово;

в пределах земельного участка с кадастровым кварталом  22:08:020601

2. Пастбище № 2 расположено:
а) примерно в 1 км на северо-запад от с.Приборовое;

в пределах земельного участка с кадастровым кварталом  22:08:020802
село Приборовое

Волчихинского района    Алтайского края

примерно в 1 км на северо-восток от с.Приборовое;

в пределах земельного участка с кадастровым кварталом  22:08:020801
ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к постановлению Администрации Востровского сельсовета  Волчихинского района  Алтайского края от  14.11.2019 № 22

                              Схема

             выпаса и прогона частного скота на территории села Приборовое Волчихинского района Алтайского края